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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Redegjort for personligehygiejne og
helbred i forbindelse med produktion. Faciliteter for hygiejnisk
vask og tørring af hænder. Det er oplyst at der ved
reklamationer (poser der er gået i vacuum) ikke tages
produkter retur men der laves en kreditnota. Set varebil og
køletrailer som anvendes til trasnport af færdigpakkede
skrællede og vaskede kartofler. Redegjort for kontrol med
dannelse af solanin ifbm. dyrkning og opbevaring. Set og fået
forvist anlæg til skrælning, vask, sortering samt pakning af
kartofler som forklaring for kontrol med fremmedlegmer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set renholdelse af afløb i produktionsområde
samt redegjort for rengøring heraf.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret uden anmærkninger:
Indretning og vedligeholdelse af procesudstyr, belysning samt
kølerum samt varebil og kølertrailer til transport.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer. Set dokumentation for opbevaring af
skrællede, vaskede og vacuumpakkede kartofler for perioden
januar 2023 til dags dato samt revision d. 15/6 2023.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er aldrig afløsere og det er udelukkende
ejer der arbejder i produktionen.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af skrællede, vaskede og
vacuumpakkede kartofler. Set eksempel på følgeseddel hvor
kopi anvendes i forbindelse med levering til at notere
eventuelle reklamationer på foregående levering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt om regler i forbindelse med registrering til import af
FKM. Det er oplyst at alt frasortering samt skræl køres på
marken.
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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


